...

12
PU SL 1BA Oõ

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 179, DE 20 DE JUNHO DE 2018.

L---...:Y---~---' O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco. no uso de suas atribuiç,ões legais, e atendendo o Oficio DRH Nº.

222/2018 de ·11:1/06/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo

Bezerra Franç.a,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 135/2018, Sr". LAISE

GOMES LEAL NOVAES CANTARELLI, matrícula nº. 703994, CPF nº.

067.420674-62, função Psicóloga, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, !

partir de 31/05/2018. /II//IIII/I/IIIIIII/III/IIIIIIIIIII//IIIIIIIIJ/II/I/IIIII//IIIIIIIII/IIIII/IIIIIIIIIIII/IIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE .

. Gabinete do Prefeito do Municíp · ;20 de Junho de 2018.

SOMONTEIRO

Praça Duq:,e J ,.. Caxias, St1..J . C"ntro. Bez~rros - PE.
Foae: 372&-6700.

CNPJ: I0.091.5 10/0-001-75.